
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

На основании санитарно-эпидемиологических правил и нормативов, в 

соответствии с требованиями Санитарно-эпидемиологическими 

требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 и в целях обеспечения рационального 

и безопасного питания детей в образовательном учреждении;- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившим силу приказ от 30.08.2021г. № 428/1 «Об 

утверждении 10-дневного меню (осень-зима)». 

2. Утвердить 10-дневное меню на период осень – зима для 

приходящих детей с 7 лет до 11 лет с  01 сентября  2022 года (корпус № 1, ул. 

Б. Хмельницкого 13, корпус № 2, ул. Сысольская, 11 А, корпус № 4, ул. 

Закамская, 52). 

3. Утвердить 10-дневное меню на период осень – зима для 

приходящих детей с 12 лет с  01 сентября  2022 года (корпус № 1, ул. Б. 

Хмельницкого 13, корпус № 2, ул. Сысольская, 11 А, корпус № 4, ул. 

Закамская, 52). 

4. Утвердить 10-дневное меню на период осень – зима для 

проживающих детей с 7 лет до 11 лет с  01 сентября  2022 года (корпус № 1, 

ул. Б. Хмельницкого 13). 

5. Утвердить 10-дневное меню на период осень – зима для 

приходящих воспитанников детского сада с 3 лет до 7 лет с  01 сентября  2022 

года (корпус № 3, ул. Закамская, 52а). 

6. Приказ вступает в силу с момента подписания. 

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.   

 

 

Директор ОУ       Т.Н. Крутикова 

 
 

Об утверждении 10-дневного меню 

(Осень-зима)  
 

№ 059-08/01-06-158 

 

01.09.2022 

Документ создан в электронной форме. № 059-08/106-01-06/4-158 от 01.09.2022. Исполнитель: Крутикова Т.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 01.09.2022 17:18


	1

